
Pos Licencia Nombre Hex NVH EdadSex Cat Hpu Total

1 GC01976696 ARAMBARRI IGLESIAS, JAVIER 14,1 12,2 M M 3 14 41
2 GC55970206 GONZALEZ COMESAÑA, SANTIAGO 16,8 15,3 M M 3 17 40

GC01371670 MARIÑO GARRIDO, TERESA 22 21 S F 4 22 40
GC01898070 BARRERAS ALEN, ENRIQUE 26,5 26,1 S M 5 27 40

5 GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 5,2 4,8 S M 2 5 39
GC01959197 RADIO VARELA, ALICIA 12,6 12,4 M F 3 13 39
GC01996150 ROIG MARIÑO, JAVIER 18,1 17,1 M M 3 18 39
GC10956624 DIAZ OTERO, CARLOS 23,1 22,4 M M 4 24 39

9 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 5,4 5,1 S M 2 5 38
GC01937819 OZORES MASSO, MIGUEL 9,8 9 S M 2 10 38
GC01796119 MUÑOZ DIAZ DEL RIO, BELEN 28,2 26,2 M F 5 28 38

12 GC01926419 LEMOS  PIRES, PEDRO 5,9 5,7 S M 2 5 37
GC01066058 CALVAR FERNANDEZ, MARIA 10,6 10,4 J F 2 11 37
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 13,8 13,4 S M 3 14 37
GC10437709 RODRIGUEZ RIVAS, JAVIER 17,1 16,9 S M 3 17 37
GC04505925 CUERVO DIAZ DEL RIO,GONZALO 24 23,8 M M 4 25 37
GC05984532 ZULUETA DE MADARIAGA, JAIME 24,4 23,3 S M 4 25 37

18 GC02069066 GARCIA RODRIGUEZ, ALFONSO MIGUEL 5,2 5,1 M M 2 5 36
GC01155861 GARCIA FRANCO, CARLOS 7,3 7,2 M M 2 7 36
GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 10,2 10 S M 2 10 36
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 10,6 10,3 S M 2 10 36
GC01926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 11,8 11,7 S M 3 12 36
GC55902271 ESTEVEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 13,8 13,6 S M 3 14 36
GC01454214 DEL RIO PENA , SAMUEL 16,1 15,6 M M 3 16 36
GC01188902 REQUEJO VARELA, ALEJANDRO 19,1 18,8 S M 4 20 36
GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 21,1 20,7 S M 4 22 36

27 GC01750885 IBAÑEZ FONTAL, CESAR 6,6 6,5 M M 2 6 35
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 9,2 9,1 M M 2 9 35
GC05773363 BORRAGEIROS PARRACHO, LORENZO 11,1 10,8 M M 2 11 35
GC55364094 RODRIGUEZ PARDO, GONZALO 12,3 12 M M 3 12 35
GC01057307 DE COMINGES BARREIRO-MEIRO, JAIME 12,1 11,9 M M 3 12 35
GC01423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 13,7 13,4 S M 3 14 35
GC01320921 GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS 13,8 13,6 S M 3 14 35
GC01279148 BARREIRO CUIÑAS, TITO 16,7 16,6 M M 3 17 35
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL 17,4 17,7 S M 3 18 35
GC01906884 CASAL FERNANDEZ, PABLO 18,7 18,3 M M 4 19 35
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 21 20,9 S M 4 22 35
GC51378932 SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS 23,3 23,1 S M 4 24 35
GC01246945 MEDINA VELOSO, Mª CARMEN 26,5 S F 5 26 35
GC01930922 GONZALEZ-BABE IGLESIAS, RAMON 30,3 29,8 S M 5 31 35

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA

JAVIER DEL CASTILLO

23,24 y 25 de Junio de 2022



41 GC01184366 SKINNER PEREZ, MICHAEL 4,7 4,6 M M 2 4 34
GC01021828 LLORCA MANEIRO, ANA 7,3 S F 2 7 34
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 9,2 9,1 M M 2 9 34
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 10,2 10,8 M M 2 10 34
GC01506401 GARCIA CUTRIN, FRANCISCO JAVIER 10,8 10,6 S M 2 11 34
GC01782536 MAGALLANES BAS, MARIANO 11 10,9 S M 2 11 34
GC01077550 RUSSELL, DAVID J. 13,9 13,8 S M 3 14 34
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 15,4 S M 3 16 34
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN 17,2 16,9 S M 3 17 34
GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 17,9 18,3 S M 3 18 34
GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO J. 18,1 18,3 S M 3 18 34
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 17,9 17,7 S M 3 18 34
GC01201002 PUERTA PRADO, JOSE C. 25 24,5 S M 4 26 34

54 GC01063441 BEIRAS CUNQUEIRO, XULIO 8,6 M M 2 8 33
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE L. 12,5 12,6 S M 3 12 33
GC05763495 RODRIGUEZ-CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 17,1 S M 3 17 33
GC01248833 FOURNOL MARCOS, Mª TERESA 18 S F 3 18 33
GC01934607 BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO 19,3 M M 4 20 33
GC05776461 TOVAL BARRERAS, GABRIEL 21,3 21,5 M M 4 22 33
GC01946995 FREIRE FARIA, EDUARDO 28,3 M M 5 29 33
GC01992462 TABOADA IGLESIAS, ALBERTO 31,1 S M 5 31 33
GC01995350 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, EUGENI 35,2 35,1 S M 5 31 33

63 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 1 1,1 M M 1 0 32
GC02024406 ULLOA AYORA, SANTIAGO 6,9 S M 2 6 32
GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO 7,8 7,9 S M 2 7 32
GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 11,7 M M 3 12 32
GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 12,6 S M 3 13 32
7700945478 GARCIA LINARES, JAVIER 14,5 M M 3 15 32

GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 14,6 S M 3 15 32
GC01948848 MUÑOZ DIAZ DEL RIO, NICOLAS 21,1 M M 4 22 32
GC01098435 BEIRAS CUNQUEIRO, ANDREIA 26,5 M F 5 26 32
GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 25,8 S M 4 27 32

73 GC001267-P MORENO ALONSO, DIEGO 0,2 M M 1 -1 31
GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 6,1 J M 2 6 31
GC01806689 CASADELLA LONG, GINA 6 M F 2 6 31
GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7,6 S M 2 7 31
GC01320538 GONZALEZ DURAN, ANDREA 7,8 M F 2 8 31
GC01366441 PARRY , NATHAN 9,9 10,2 S M 2 10 31
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 10,1 10,6 S M 2 10 31
GC01959198 FERNANDEZ DEL VALLE, MIGUEL 12,6 M M 3 13 31
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 16,1 S M 3 16 31
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 16,1 S M 3 16 31
GC01364404 MIGUEL DE FRUTOS, SANTIAGO 18,5 S M 4 19 31
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 20 S M 4 20 31
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 19,5 S M 4 20 31
GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 20,3 20,4 S M 4 21 31
GC01958831 PEREZ-LORENTE ELOSUA, ADOLFO 25,4 S M 4 26 31
GC01944610 DURAN ROSALES, TANIA 31,4 M F 5 30 31

89 GC01244683 GARCIA FRANCO, BELEN 11,7 M F 3 12 30
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 14,9 S M 3 15 30
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 15,9 M F 3 16 30
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 17 17,1 S M 3 17 30
GC01699885 BUCETA GOMEZ, JOSE MANUEL 17,1 S M 3 17 30
GC55127215 CERQUEIRA SANCHEZ, JUAN MANUEL 20,3 20,7 M M 4 21 30



GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 22,4 22,8 S M 4 23 30
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 23,6 S F 4 24 30
CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 23,5 23,8 M M 4 24 30
GC55406056 JORRETO MOSQUERA, MIGUEL 25,4 S M 4 26 30

99 GC01094974 BARRERAS LARRAMENDI, GUILLERMO 6,4 S M 2 6 29
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 6,7 7,1 M M 2 6 29
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 11,2 M M 2 11 29
GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 14,5 M M 3 15 29
GC55129456 MARTINEZ CUETO, PEDRO 14,8 S M 3 15 29
GC10774416 MARTINEZ VERGES, PEDRO 19,4 20,1 M M 4 20 29
GC01920910 MAYAN IGLESIAS, MONTSERRAT 24,6 M F 4 25 29
GC55057419 GONZALEZ DE HAZ Y VIZCAINO, EUGENIO 26,5 S M 5 27 29
GC01699946 RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 28,3 S M 5 29 29

108 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 2,1 J M 1 1 28
GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 3,3 S M 1 3 28
GC01442529 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 7,6 J M 2 7 28
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 8 S F 2 8 28
GC10674210 ALVAREZ CARDONA, ALFREDO 11,8 S M 3 12 28
GC01758195 LOSADA CRESPO, PABLO 13,7 M M 3 14 28
GC10934343 GONZALEZ ORDOÑEZ, ADRIAN 15 M M 3 15 28
GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 15,7 S M 3 16 28
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 15,6 16 S F 3 16 28
GC01242102 DIAZ-MELLA LOPEZ, ALVARO 19,9 S M 4 20 28
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 19,7 20,2 S F 4 20 28
GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA Mª 22,3 S F 4 22 28

120 GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, L. GONZAGA 12,1 12,8 S M 3 12 27
GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 23,7 23,9 S F 4 24 27
GC00923695 CHORA FARÇADAS, ANTONIO 24 M M 4 25 27
GC01792491 MARTINEZ RIOS, JOSE ANTONIO 25,2 25,4 S M 4 26 27
GC05933103 RIVADA LUSQUIÑOS, SAMUEL 25,6 M M 4 27 27
GC01959973 LUSQUIÑOS LANZOS, JACINTA 36 M F 5 30 27
GC01976695 CAMESELLE TORRES, NEREA 32,4 M F 5 30 27

127 GC01973023 BEYHAUT, ALEJANDRO 8,8 9 M M 2 8 26
GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 8,8 9,9 J M 2 8 26
GC01370667 NEGREIRA DEL RIO, JESUS 11,6 12,1 S M 3 11 26
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 11,9 S F 3 12 26
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 17,5 S F 3 17 26
GC00457844 SOTO FERNANDEZ, CARLOS 19,9 20,6 S M 4 20 26
CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 21,3 22,3 M M 4 22 26
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 24,1 S F 4 24 26
GC01699888 PEREZ COSTAS, Mª DEL CARMEN 26,5 S F 5 26 26
GC01798148 MOSQUERA PEREZ, SALOME 32,9 S F 5 30 26
GC55077942 POZACO PESQUEIRA, ALFONSO 36 M M 5 31 26

138 GC01022284 ROSSIGNOLI RECIO, Mª DE LA O 15 S F 3 15 25
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 24,5 S F 4 24 25

140 GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 26,9 S F 5 27 24
141 GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN 16,4 S M 3 17 23

GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 16,8 S F 3 17 23
GC55784347 PEQUEÑO  PEREIRA, ROBERTO 21 S M 4 22 23
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 23,4 23,9 M F 4 23 23
GC01075113 DE ROMAN SINDE, AINHOA 26,5 M F 5 26 23
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 26,5 S F 5 26 23
GC01940289 MENDEZ TAPIAS, PAZ 35,2 M F 5 30 23

148 GC01932790 BRIALES PORCIOLES, ALFREDO 24,7 S M 4 26 22



GC01949648 GERARD , CAWLEY 34,2 M M 5 31 22
150 GC01185793 PEREZ RODRIGUEZ, FCO JAVIER 12,9 14,9 S M 3 13 21

GC01452529 ORIO GONZALEZ, MANUEL 18,9 M M 4 19 21
GC01220903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 26,1 S F 4 26 21
GC01943053 MARTINEZ DE LA ESCALERA ESTEVEZ, GLORIA 33,4 M F 5 30 21

154 GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 7,7 M M 2 7 20
GC01428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34,2 S F 5 30 20

156 GC01644410 SENAC SANCHEZ-ANAUT, MIGUEL 25,3 S M 4 26 19
GC01912930 RAMOS LAMAS, LORETO 36 M F 5 30 19

158 GC01390655 LORES GALAVIS, JORGE 21,3 M M 4 22 18
GC01034726 FERNANDEZ FERNANDEZ, JAIME LUIS 26,7 S M 5 28 18
GC01931046 GONZALEZ-BABE IGLESIAS, FEDERICO 35 S M 5 31 18

161 GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 26,5 S F 5 26 16
GC01927338 SANJUAN BARREIRO, CRISTINA 35,8 M F 5 30 16
CM56632852 CLAVERO PARADIÑEIRO, ISAURA M. 33,1 S F 5 30 16

164 GC07953351 PEÑA RUBIO, MANUEL 28,8 M M 5 30 13
165 GC01645384 GAYARRE SURIO, AURORA 34,2 S F 5 30 12
166 GC55390662 FERNANDEZ IGLESIAS, JOSE LUIS 11,3 S M 2 11 11
167 GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 17,7 S M 3 18 Dsc

GC01364006 GONZALEZ-BABE VILLAVERDE, JULIO 19,8 S M 4 20 Dsc
GC01979153 ESTEVEZ MARQUEZ, ANA MARIA 22 M F 4 22 Dsc
GC01362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 24,8 S M 4 26 Dsc
GC01900249 CALVET MICAS,  PEPA 29,5 S F 5 29 Dsc

172 GC10463798 REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES 21,5 22,1 S F 4 21 Ret
173 GC05341400 GARRIDO FERNANDEZ, FERNANDO 7,1 7,4 M M 2 7 Ret

GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 26,9 S M 5 28 Ret
GC01646054 PRIETO PRIETO, JOSE MANUEL 15,2 S M 3 15 N.P
GC55913143 CALLES PRIETO, JAVIER 17,4 S M 3 18 N.P
GC01370669 MIGUELES OTERO, SUSANA 20,5 S F 4 20 N.P
9906953578 FERNANDEZ  VAYO, JESUS ALBERTO 26,7 S M 5 28 N.P

GC01919968 PEREZ CRESPO, Mª MARCELA 36 S F 5 30 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH EdadSex Cat Hpu Total

1 GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 5,2 4,8 S M 2 5 34
2 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 5,4 5,1 S M 2 5 33
3 GC01926419 LEMOS  PIRES, PEDRO 5,9 5,7 S M 2 5 32

GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 1 1,1 M M 1 0 32
GC001267-P MORENO ALONSO, DIEGO 0,2 M M 1 -1 32

6 GC02069066 GARCIA RODRIGUEZ, ALFONSO MIGUEL 5,2 5,1 M M 2 5 31
7 GC01184366 SKINNER PEREZ, MICHAEL 4,7 4,6 M M 2 4 30
8 GC01155861 GARCIA FRANCO, CARLOS 7,3 7,2 M M 2 7 29

GC01750885 IBAÑEZ FONTAL, CESAR 6,6 6,5 M M 2 6 29
10 GC01976696 ARAMBARRI IGLESIAS, JAVIER 14,1 12,2 M M 3 14 28

GC01937819 OZORES MASSO, MIGUEL 9,8 9 S M 2 10 28
12 GC01066058 CALVAR FERNANDEZ, MARIA 10,6 10,4 J F 2 11 27

GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 9,2 9,1 M M 2 9 27
GC01021828 LLORCA MANEIRO, ANA 7,3 S F 2 7 27
GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 6,1 J M 2 6 27
GC02024406 ULLOA AYORA, SANTIAGO 6,9 S M 2 6 27
GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 2,1 J M 1 1 27

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA



18 GC01959197 RADIO VARELA, ALICIA 12,6 12,4 M F 3 13 26
GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 10,2 10 S M 2 10 26
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 10,6 10,3 S M 2 10 26
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 9,2 9,1 M M 2 9 26

22 GC01926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 11,8 11,7 S M 3 12 25
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 10,2 10,8 M M 2 10 25
GC01063441 BEIRAS CUNQUEIRO, XULIO 8,6 M M 2 8 25
GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO 7,8 7,9 S M 2 7 25
GC01806689 CASADELLA LONG, GINA 6 M F 2 6 25
GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 3,3 S M 1 3 25

28 GC55364094 RODRIGUEZ PARDO, GONZALO 12,3 12 M M 3 12 24
GC01057307 DE COMINGES BARREIRO-MEIRO, JAIME 12,1 11,9 M M 3 12 24
GC05773363 BORRAGEIROS PARRACHO, LORENZO 11,1 10,8 M M 2 11 24
GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7,6 S M 2 7 24

32 GC55970206 GONZALEZ COMESAÑA, SANTIAGO 16,8 15,3 M M 3 17 23
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 13,8 13,4 S M 3 14 23
GC01506401 GARCIA CUTRIN, FRANCISCO JAVIER 10,8 10,6 S M 2 11 23
GC01782536 MAGALLANES BAS, MARIANO 11 10,9 S M 2 11 23
GC01320538 GONZALEZ DURAN, ANDREA 7,8 M F 2 8 23
GC01094974 BARRERAS LARRAMENDI, GUILLERMO 6,4 S M 2 6 23
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 6,7 7,1 M M 2 6 23

39 GC55902271 ESTEVEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 13,8 13,6 S M 3 14 22
GC01320921 GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS 13,8 13,6 S M 3 14 22
GC01366441 PARRY , NATHAN 9,9 10,2 S M 2 10 22
GC01442529 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 7,6 J M 2 7 22

43 GC01996150 ROIG MARIÑO, JAVIER 18,1 17,1 M M 3 18 21
GC01454214 DEL RIO PENA , SAMUEL 16,1 15,6 M M 3 16 21
GC01077550 RUSSELL, DAVID J. 13,9 13,8 S M 3 14 21
GC01423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 13,7 13,4 S M 3 14 21
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE L. 12,5 12,6 S M 3 12 21
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 10,1 10,6 S M 2 10 21

49 GC10437709 RODRIGUEZ RIVAS, JAVIER 17,1 16,9 S M 3 17 20
GC01959198 FERNANDEZ DEL VALLE, MIGUEL 12,6 M M 3 13 20
GC01244683 GARCIA FRANCO, BELEN 11,7 M F 3 12 20
GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 11,7 M M 3 12 20
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 8 S F 2 8 20

54 GC01371670 MARIÑO GARRIDO, TERESA 22 21 S F 4 22 19
GC01279148 BARREIRO CUIÑAS, TITO 16,7 16,6 M M 3 17 19
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 15,4 S M 3 16 19
7700945478 GARCIA LINARES, JAVIER 14,5 M M 3 15 19

GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 12,6 S M 3 13 19
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 11,2 M M 2 11 19
GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 8,8 9,9 J M 2 8 19

61 GC10956624 DIAZ OTERO, CARLOS 23,1 22,4 M M 4 24 18
GC01906884 CASAL FERNANDEZ, PABLO 18,7 18,3 M M 4 19 18
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN 17,2 16,9 S M 3 17 18
GC05763495 RODRIGUEZ-CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 17,1 S M 3 17 18
GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 14,6 S M 3 15 18
GC01370667 NEGREIRA DEL RIO, JESUS 11,6 12,1 S M 3 11 18
GC01973023 BEYHAUT, ALEJANDRO 8,8 9 M M 2 8 18

68 GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 17,9 18,3 S M 3 18 17
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL 17,4 17,7 S M 3 18 17
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 17,9 17,7 S M 3 18 17
GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO J. 18,1 18,3 S M 3 18 17



GC10934343 GONZALEZ ORDOÑEZ, ADRIAN 15 M M 3 15 17
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 14,9 S M 3 15 17
GC10674210 ALVAREZ CARDONA, ALFREDO 11,8 S M 3 12 17

75 GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 21,1 20,7 S M 4 22 16
GC01188902 REQUEJO VARELA, ALEJANDRO 19,1 18,8 S M 4 20 16
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 16,1 S M 3 16 16
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 15,9 M F 3 16 16
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 16,1 S M 3 16 16
GC01758195 LOSADA CRESPO, PABLO 13,7 M M 3 14 16
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 11,9 S F 3 12 16
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, L. GONZAGA 12,1 12,8 S M 3 12 16

83 GC01796119 MUÑOZ DIAZ DEL RIO, BELEN 28,2 26,2 M F 5 28 15
GC01898070 BARRERAS ALEN, ENRIQUE 26,5 26,1 S M 5 27 15
GC04505925 CUERVO DIAZ DEL RIO,GONZALO 24 23,8 M M 4 25 15
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 20 S M 4 20 15
GC01248833 FOURNOL MARCOS, Mª TERESA 18 S F 3 18 15
GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 14,5 M M 3 15 15
GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 7,7 M M 2 7 15

90 GC05984532 ZULUETA DE MADARIAGA, JAIME 24,4 23,3 S M 4 25 14
GC51378932 SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS 23,3 23,1 S M 4 24 14
GC01948848 MUÑOZ DIAZ DEL RIO, NICOLAS 21,1 M M 4 22 14
GC05776461 TOVAL BARRERAS, GABRIEL 21,3 21,5 M M 4 22 14
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 21 20,9 S M 4 22 14
GC10774416 MARTINEZ VERGES, PEDRO 19,4 20,1 M M 4 20 14
GC01699885 BUCETA GOMEZ, JOSE MANUEL 17,1 S M 3 17 14
GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 15,7 S M 3 16 14
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 15,6 16 S F 3 16 14
GC55129456 MARTINEZ CUETO, PEDRO 14,8 S M 3 15 14

100 GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 19,5 S M 4 20 13
GC01934607 BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO 19,3 M M 4 20 13
GC01364404 MIGUEL DE FRUTOS, SANTIAGO 18,5 S M 4 19 13
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 17 17,1 S M 3 17 13
GC01185793 PEREZ RODRIGUEZ, FCO JAVIER 12,9 14,9 S M 3 13 13

105 GC01946995 FREIRE FARIA, EDUARDO 28,3 M M 5 29 12
GC01201002 PUERTA PRADO, JOSE C. 25 24,5 S M 4 26 12
GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 20,3 20,4 S M 4 21 12

108 GC01246945 MEDINA VELOSO, Mª CARMEN 26,5 S F 5 26 11
GC01792491 MARTINEZ RIOS, JOSE ANTONIO 25,2 25,4 S M 4 26 11
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 23,6 S F 4 24 11
GC55127215 CERQUEIRA SANCHEZ, JUAN MANUEL 20,3 20,7 M M 4 21 11
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 19,7 20,2 S F 4 20 11
GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 16,8 S F 3 17 11
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 17,5 S F 3 17 11
GC01022284 ROSSIGNOLI RECIO, Mª DE LA O 15 S F 3 15 11

116 GC01992462 TABOADA IGLESIAS, ALBERTO 31,1 S M 5 31 10
GC01958831 PEREZ-LORENTE ELOSUA, ADOLFO 25,4 S M 4 26 10
GC00923695 CHORA FARÇADAS, ANTONIO 24 M M 4 25 10
CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 21,3 22,3 M M 4 22 10
GC01242102 DIAZ-MELLA LOPEZ, ALVARO 19,9 S M 4 20 10
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN 16,4 S M 3 17 10

122 GC01098435 BEIRAS CUNQUEIRO, ANDREIA 26,5 M F 5 26 9
GC55406056 JORRETO MOSQUERA, MIGUEL 25,4 S M 4 26 9
GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 23,7 23,9 S F 4 24 9
CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 23,5 23,8 M M 4 24 9



126 GC01920910 MAYAN IGLESIAS, MONTSERRAT 24,6 M F 4 25 8
GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 22,4 22,8 S M 4 23 8
GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA Mª 22,3 S F 4 22 8
GC55784347 PEQUEÑO  PEREIRA, ROBERTO 21 S M 4 22 8
GC00457844 SOTO FERNANDEZ, CARLOS 19,9 20,6 S M 4 20 8
GC01452529 ORIO GONZALEZ, MANUEL 18,9 M M 4 19 8

132 GC01930922 GONZALEZ-BABE IGLESIAS, RAMON 30,3 29,8 S M 5 31 7
GC01959973 LUSQUIÑOS LANZOS, JACINTA 36 M F 5 30 7
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 24,1 S F 4 24 7

135 GC01949648 GERARD , CAWLEY 34,2 M M 5 31 6
GC01995350 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, EUGENI 35,2 35,1 S M 5 31 6
GC01944610 DURAN ROSALES, TANIA 31,4 M F 5 30 6
GC05933103 RIVADA LUSQUIÑOS, SAMUEL 25,6 M M 4 27 6
GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 26,9 S F 5 27 6
GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 25,8 S M 4 27 6
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 24,5 S F 4 24 6
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 23,4 23,9 M F 4 23 6
GC01390655 LORES GALAVIS, JORGE 21,3 M M 4 22 6

144 GC01699946 RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 28,3 S M 5 29 5
GC55057419 GONZALEZ DE HAZ Y VIZCAINO, EUGENIO 26,5 S M 5 27 5
GC01699888 PEREZ COSTAS, Mª DEL CARMEN 26,5 S F 5 26 5
GC01075113 DE ROMAN SINDE, AINHOA 26,5 M F 5 26 5
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 26,5 S F 5 26 5
GC55390662 FERNANDEZ IGLESIAS, JOSE LUIS 11,3 S M 2 11 5

150 GC01927338 SANJUAN BARREIRO, CRISTINA 35,8 M F 5 30 4
GC01428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34,2 S F 5 30 4
GC01932790 BRIALES PORCIOLES, ALFREDO 24,7 S M 4 26 4
GC01220903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 26,1 S F 4 26 4

154 GC01931046 GONZALEZ-BABE IGLESIAS, FEDERICO 35 S M 5 31 3
GC55077942 POZACO PESQUEIRA, ALFONSO 36 M M 5 31 3
GC01976695 CAMESELLE TORRES, NEREA 32,4 M F 5 30 3
GC01798148 MOSQUERA PEREZ, SALOME 32,9 S F 5 30 3
GC01940289 MENDEZ TAPIAS, PAZ 35,2 M F 5 30 3
CM56632852 CLAVERO PARADIÑEIRO, ISAURA M. 33,1 S F 5 30 3

160 GC01912930 RAMOS LAMAS, LORETO 36 M F 5 30 2
GC01943053 MARTINEZ DE LA ESCALERA ESTEVEZ, GLORIA 33,4 M F 5 30 2
GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 26,5 S F 5 26 2
GC01644410 SENAC SANCHEZ-ANAUT, MIGUEL 25,3 S M 4 26 2

164 GC07953351 PEÑA RUBIO, MANUEL 28,8 M M 5 30 1
GC01645384 GAYARRE SURIO, AURORA 34,2 S F 5 30 1
GC01034726 FERNANDEZ FERNANDEZ, JAIME LUIS 26,7 S M 5 28 1

167 GC01900249 CALVET MICAS,  PEPA 29,5 S F 5 29 Dsc
GC01362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 24,8 S M 4 26 Dsc
GC01979153 ESTEVEZ MARQUEZ, ANA MARIA 22 M F 4 22 Dsc
GC01364006 GONZALEZ-BABE VILLAVERDE, JULIO 19,8 S M 4 20 Dsc
GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 17,7 S M 3 18 Dsc

172 GC10463798 REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES 21,5 22,1 S F 4 21 Ret
173 GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 26,9 S M 5 28 Ret

GC05341400 GARRIDO FERNANDEZ, FERNANDO 7,1 7,4 M M 2 7 Ret
GC01919968 PEREZ CRESPO, Mª MARCELA 36 S F 5 30 N.P
9906953578 FERNANDEZ  VAYO, JESUS ALBERTO 26,7 S M 5 28 N.P

GC01370669 MIGUELES OTERO, SUSANA 20,5 S F 4 20 N.P
GC55913143 CALLES PRIETO, JAVIER 17,4 S M 3 18 N.P
GC01646054 PRIETO PRIETO, JOSE MANUEL 15,2 S M 3 15 N.P
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